
Onsdag 28 august 2024
kl 09.00 - 11.00

Digitalt 

Påmelding

I partnernettverket 3P arrangerer vi  
fellessamlinger, fagsamlinger og  
ledersamlinger.   

På denne korte digitale fagsamlingen  
skal vi gå gjennom det vi ikke rakk sist: 

•	 Plan- og designkonkurranse

•	 Konkurransepreget dialog

•	 Innovasjonspartnerskap

•	 Eksempel på innovasjonspartnerskap

•	 Før-kommersielle anskaffelser

Elizabeth Calder er jurist og kontrakts- 
rådgiver i Forsvarsbygg

Agenda  

09.00

09.10

09.30

09.50

10.10

10.25 

10.40

11.00

Fagsamling forsvar  
- kompetanseløft innovative anskaffelser

Innledning, Harald
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Før-kommersielle anskaffelser
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Innovasjonspartnerskap
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Eksempel på et Innovasjonspartnerskap:  
Fleksible, mobile og bærekraftige bygg 
Elizabeth Calder, Forsvarsbygg

Konkurransepreget dialog
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Plan- og designkonkurranse
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Spørsmål og svar om  
“anskaffelse av innovasjon”, 
Elizabeth Calder, Forsvarsbygg
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Slutt

 DEL 2! 
   (Det vi ikke rakk sist)

D I G I T A L T

https://events.provisoevent.no/nho/events/fagsamling-forsvar---kompetanseloeft-innovative-anskaffelser-1/register

